
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Lutín

Školní 203, 783 49 Lutín
tel.č.: 585 944 323 | e-mail: e-podatelna.ou@lutin.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 57 Rady obce Lutín

konaná dne 4. 8. 2021 v OÚ Lutín od 17:00 hod.

1/57R/2021 Rada obce Lutín schvaluje program 57. zasedání rady obce v navrženém znění.

2/57R/2021 Rada obce Lutín bere na vědomí kontrolu úkolů, kterou provedl starosta Ing. Jakub Chrást.

3/57R/2021 Rada obce Lutín schvaluje uzavření nájemní smlouvy mezi Obcí Lutín a spolkem S&K Třebčín,
z.s. se sídlem Třebčín 39, 783 42 Lutín IČ: 227 68050 na část pozemku p.č. 180/1 v k.ú.
Třebčín -  zahrada o velikosti  8  m2 dle  přílohy 1 k  zápisu.  Nájem se uzavírá  na dobou
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a nájemné bude činit 100Kč  bez DPH / rok.

4/57R/2021 Rada  obce  Lutín  schvaluje  uzavření  Nájemní  smlouvy  mezi  Obcí  Lutín  a  panem
Ing.  Radovanem Greplem (Na Sídlišti  290,  Lutín)   na pronájem části  obecního pozemku
p.č. 84/3 (druh pozemku - zahrada) v k.ú. Lutín  o výměře 245 m2. Pozemek je využíván jako
zahrada.

5/57R/2021 Rada obce Lutín bere na vědomí informace o záměru na prodej části pozemku p.č. 231/26
v k.ú. Lutín, ostatní plocha, ostatní komunikace o velikosti cca 150 m2 a pověřuje starostu
obce jednáním se zájemci o odkup.

6/57R/2021 Rada obce Lutín bere na vědomí informaci  o  vyřízení  stížnosti  paní  ***,  která byla dne
24.3.2021 doručena na Českou školní inspekci - Olomoucký inspektorát a ve dnech 16.6. a
17.6.2021 šetřena na místě v Základní škole a Mateřské škole Lutín. Ve všech bodech, kde
byla stížnost hodnocena jako důvodná byla přijata nápravná opatření.

7/57R/2021 Rada obce Lutín schvaluje uzavření nájemní smlouvy mezi Obcí Lutín a spolkem Rodinné
centrum Klásek z.s., se sídlem Na Sídlišti 295, 783 49 Lutín, IČ: 227 60 849 na část pozemku
184/1 v k.ú. Lutín, ostatní plocha, sport a rekreační plocha o velikosti cca 350 m2 dle přílohy
6 k zápisu. Nájem se uzavírá na dobou neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a nájemné
bude činit 500Kč bez DPH / rok.

8/57R/2021 Rada  obce  Lutín  schvaluje  provedení  stavebních  prací  v  rámci  projektu  ZŠ  Lutín  -
keramická  dílna.  Práce  na  základě  marketingového  průzkumu  provede  paní  Katarína
Křížková,  Třebčín  155,  783  42  Lut ín,  IČ  66959241,  DIČ:CZ7258177641
za  cenu  276.325,61  Kč  bez  DPH.

9a/57R/2021 Rada obce Lutín  souhlasí  s  nákupem 500 ks  RFID čipů pro přístup do polopodzemních
kontejnerů na sídlišti. Čipy dodá společnost ELKOPLAST CZ, s.r.o. (IČ: 253 47 942) za cenu
82,60Kč bez DPH za 1 ks. Čipy budou následně za cenu 100 Kč za 1 ks přeprodány zájemcům
z řad obyvatel sídliště.

9b/57R/2021 Rada obce Lutín souhlasí  s  výměnou vík  na 2 ks  polopodzemních kontejnerů na sídlišti
na  směsný odpad,  kdy jeden kontejner  bude určen na plast  a  druhý na papír.  Výměnu
provede společnost ELKOPLAST CZ, s.r.o. (IČ: 253 47 942) za cenu 11.100Kč bez DPH

10/57R/2021 Rada  obce  Lutín  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  využit í  obecního  systému
odpadového hospodářství mezi Obcí Lutín a OSVČ Thi Huong Nguyen, IČ: 27337286 dle
schváleného vzoru s účinností od 1.9.2021. Do obecního svozu bude zahrnuta jedna popelnice
o objemu 110l s frekvencí svozu 14 dnů. 

11/57R/2021 Rada  obce  Lutín  schvaluje  odpuštění  nájemného  ve  výši  555Kč  za  období  1.1.2021
do 15.5.2021 plynoucího z nájemní smlouvy mezi Obcí Lutín a panem Lukášem Růžičkou
na  pronájem  části  pozemku  (30  m2)  p.č.279,  k.ú.  Lutín  (letní  zahrádka  hostince
U Popelků). Nájemné se odpouští z důvodu hygienických opatření souvisejících s Covidem 19,
která neumožňovala otevření restaurací v zimních a části jarních měsíců 2021 a dále úmrtí
nájemce.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

12/57R/2021 Rada obce Lutín schvaluje zveřejnění záměru na pronájem části pozemku p.č. 279, k.ú.Lutín,
o výměře 30 m2 (viz.příloha). Druh pozemku "ostatní plocha". Pozemek je využíván jako letní
zahrádka hostince U Popelků v Lutíně.

13/57R/2021 Rada obce Lutín schvaluje uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 30.12.2020 mezi
Obcí  Lutín  a  Vítem  Pospíšilem  (Babice  146,  Šternberk  78501,  IČ:60022400,  DIČ:
CZ6911115343) na realizaci investiční akce "Čerpací stanice Trávníky - armaturní šachta Š1".
Dodatek č.1 zohledňuje méněpráce a vícepráce, které vyvstaly v průběhu realizace. Dodatkem
č. 1 se celková cena za dílo snižuje o 201.542Kč bez DPH a lhůta pro zhotovení stavby
se prodlužuje na 215 dní.

14/57R/2021 Rada obce Lutín schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace č. 1190901251 mezi Obcí
Lutín a Státním fondem životního prostředí České republiky. Obci Lutín bude na základě této
smlouvy  poskytnuta dotace ve výši 182.920Kč na pokrytí části výdajů pro akci "Výsadba
stromořadí v Třebčíně".

15/57R/2021 Rada obce Lutín schvaluje Rozpočtové opatření Obce Lutín č. 5/2021.

Ing. Jakub Chrást, v. r.
starosta  obce

Mgr. Lenka Soušková, v. r.
radní  obce


